268 ^q superna et divina *korrigatur aus* supernam et divinam *P102*
269 ^r id est *fehlt Bcan4*; id est] vel *P102* | ^s id est V die
 eiusdem mensis *fehlt BII13* | ^t V *fehlt P9629* | ^u di *SG670*; *S105*
^v eiudem *P9629* **270** ^w Antonino *I83*; antonino *korrigatur aus* antonio
BII13 | ^x EXPLICIT *fehlt V630; I83; SG670; E97; P102; BII13; S105*

269–270 Data... cons.] Not. cons. des. e vit. Calist. c. 1. in libr. pontif.

268 et] et ad DB₄